
2022年 1月 

お客さまへ 

株式会社 山陰合同銀行 

 

ＱＵＩＣＫ「旧ファンド一覧」「マーケット情報」のサービス終了のお知らせ 

 

 平素は山陰合同銀行に格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。 

 さて、この度当行ホームページに掲載の QUICK「旧ファンド一覧」および「マーケット

情報」のサービスを終了することとなりましたのでお知らせします。 

 今後基準価額等の照会は、業務提携先の野村證券ホームページでご確認ください。また、

証券口座をお持ちのお客さまは、いつでもどこでも資産の確認が可能な野村のオンライン

サービスをご利用ください。 

お客さまにはご不便をおかけいたしますが、今後もより一層のサービス向上に努めてま

いりますので、何卒ご理解賜わりますようお願い申し上げます。 

 

記 

１．サービス終了日 

  2022年 2月 17日（木） 

 

２．終了するサービス 

  当行ホームページ QUICK「旧ファンド一覧」「マーケット情報」 

 

３．今後の基準価額等の照会方法 

 ①当行ホームページ＞資産形成・運用＞野村證券金融商品仲介業務（証券口座をお持ち

の方はこちら）＞商品・サービス／投資信託／マーケット情報 

 ②野村のオンラインサービス 

  当行ホームページ＞資産形成・運用＞野村證券金融商品仲介業務（証券口座をお持ち

の方はこちら）＞証券口座をお持ちのお客さま（野村證券 金融商品仲介業務）／野村

オンラインサービスログイン 

 

４．お客さまへのお願い 

  「旧ファンド一覧」または「マーケット情報」をお気に入りに登録されている場合は、

お客さまご自身で野村證券「投資信託」「マーケット情報」ページの再登録のお手続き

をお願いします。 

以上 

 


